
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Двадцять третя сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
19 липня 2022 м. Горішні Плавні  

 
Про припинення діяльності (ліквідацію)  
Салівської філії Опорного закладу  
«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №3 
ім. В.О. Нижниченка Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького району  
Полтавської області» 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статей 25,66 Закону України «Про освіту», статті 32 Закону України 

«Про повну загальну середню освіту», враховуючи громадське обговорення 

(протокол № 1 від 29.06.2022) та пропозиції постійної комісії з питань освіти, 

культури, спорту, сім’ї та молоді, соціального захисту та охорони здоров’я, 

законності та правопорядку, депутатської етики (протокол №20 від 07.07.2022), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 

1. Припинити діяльність шляхом ліквідації Салівської філії Опорного 

закладу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №3 ім. В.О. Нижниченка 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області», місцезнаходження: вулиця Шкільна 1, с. Салівка, Кременчуцький 

район, Полтавська область. 

2. Директору Опорного закладу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

№3 ім. В.О. Нижниченка Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області» Сень О.О.: 

2.1. Забезпечити проведення інвентаризації майна Салівської філії 

Опорного закладу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №3 

ім. В.О. Нижниченка Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області». 

2.2. Забезпечити здійснення усіх організаційно-правових заходів, 

пов’язаних з ліквідацією Салівської філії Опорного закладу «Загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №3 ім. В.О. Нижниченка Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району Полтавської області», відповідно до вимог 

чинного законодавства, а саме: 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



- повідомлення працівників про заплановане вивільнення не пізніше, ніж 

за два місяці; 

- процедуру звільнення та працевлаштування працівників філії згідно з 

вимогами чинного законодавства. 

2.3. Забезпечити учням можливість продовжити здобуття загальної 

середньої освіти в Опорному закладі «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №3 

ім. В.О. Нижниченка Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області». 

 

 

 

 

Міський голова   (підписано)  Дмитро БИКОВ 
 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


